
ZARZĄDZENIE NR 307/2022 
WÓJTA GMINY RADOWO MAŁE 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Radowo Małe na rok 2022. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz 
z 2022 r. poz. 583), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz § 13 pkt 1 Uchwały Nr XXVI/179/2021 Rady Gminy 
Radowo Małe z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radowo Małe na 2022 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy do Uchwały Rady Gminy Radowo Małe Nr XXIX/194/2022 r. z dnia 
14 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Radowo Małe na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się dochody zwiększające budżet o kwotę   34.300,00 zł. 

§ 3. Ustala się wydatki zwiększające budżet o kwotę    34.300,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Mariusz Sira 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 307/2022 

Wójta Gminy Radowo Małe 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

 

 
Plan dochodów 2022 rok Gminy Radowo Małe 
- zadania zlecone 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
 852   Pomoc społeczna 152 604,75 800,00 153 404,75   
  85295  Pozostała działalność 152 604,75 800,00 153 404,75   
   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 800,00 800,00   
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 13 500,00 13 500,00   
  85395  Pozostała działalność 0,00 13 500,00 13 500,00   
   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 13 500,00 13 500,00   
 855   Rodzina 2 785 834,00 20 000,00 2 805 834,00   
  85595  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00   
   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 20 000,00 20 000,00   
             
 Razem: 2 959 408,75 34 300,00 2 993 708,75   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 307/2022 

Wójta Gminy Radowo Małe 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

 

 
Plan wydatków 2022 rok Gminy Radowo Małe 
- zadania zlecone  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
             
 852   Pomoc społeczna 152 604,75 800,00 153 404,75 
  85295  Pozostała działalność 152 604,75 800,00 153 404,75 
   3110 Świadczenia społeczne 149 612,50 800,00 150 412,50 
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 13 500,00 13 500,00 
  85395  Pozostała działalność 0,00 13 500,00 13 500,00 
   3110 Świadczenia społeczne 0,00 13 230,00 13 230,00 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 225,00 225,00 
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 39,00 39,00 
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6,00 6,00 
 855   Rodzina 2 785 834,00 20 000,00 2 805 834,00 
  85595  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 
   3110 Świadczenia społeczne 0,00 20 000,00 20 000,00 
             
 Razem: 2 959 408,75 34 300,00 2 993 708,75 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-04-14T14:03:20+0200




